

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารประกอบและห้องคหกรรม โรงเรียนเทศบาล ๓ (บ้านนาตาล่วง) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานการศึกษา เทศบาลนครตรัง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
งานซ่อมแซมประตูเหล็กยึดของเดิมและติดตั้งใหม่ งานปรับปรุงเทพื้นคอนกรีต งานติดตั้งโครงหลังคา
เหล็กและวางระแนงน้ำ รายละเอียดตามแบบแปลนประมาณราคาของเทศบาลนครตรัง
๔. ราคากลางคำนวณ (ครั้งที่ ๒) ณ วันที่ ๒๐ ก.ค ๕๕๗ เป็นเงิน ๑๕๑,๔๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงาน
ก่อสร้าง (เอกสารแนบ)
 - ๕.๒ _____
 - ๕.๓ _____
 - ๕.๔ _____
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกนกศักดิ์ บัวทอง)

ครูอันดับ คศ.๓ รรท.๓ (บ้านนาตาล่วง)

ประธานกรรมการ



(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



(นางสาวพลอยมณี สุวรรณรัตน์)

สถานิกปฏิบัติการณ์

กรรมการ

แบบสรุปคำก่อสร้าง

เล่มงาน อาจารย์

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารประกอบและห้องคหกรรมของโรงเรียนเทศบาล 3 (บ้านตลาดล่าง)

สถานที่ก่อสร้าง : โรงเรียนเทศบาล 3 (บ้านนาตาล่วง)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.๕ ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณราคาแล้วเสร็จ เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2563

หน่วย : บาท

[illegible]

รวมค่าก่อสร้าง	151,442.15
----------------	------------

คิดเพียง	151,400.00
----------	------------

(หนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน 79.20 ตร.ม.

เฉลี่ย 1,911.61 บาท/ตร.ม.

ประธานกรรมการกำหนดราคา
(นายกนกศักดิ์ บัวทอง)

ครูอันดับ คค.3 โรงเรียนเทศบาล 3 (บ้านนาตาล่วง)

กรรมการกำหนดราคาตลาด
(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)
กรรมการกำหนดราคาตลาด
(นางสาวพลอยมณี สารวรรณรัตน์)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ก. งาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารประกอบและห้องคหกรรมของโรงเรียนเทศบาล 3 (บ้านนาตาล่วง),

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 3 (บ้านนาตาล่วง)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนอาคารและสิ่งปลูกสร้างต่างๆ								
1.1	รื้อถอนประตูเหล็กยึด+บานเฟี้ยม (รื้อ+ติดตั้งใหม่)	5.70	ตร.ม.	-	-	120.00	684.00	684.00	
2	งานปรับปรุงใหม่								
2.1	งานปรับปรุงเทพื้นคอนกรีต								
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	3.98	ลบ.ม.	1,819.84	7,242.96	391.00	1,556.18	8,799.14	
	- ทราวยหยาบ	3.98	ลบ.ม.	397.20	1,580.86	99.00	394.02	1,974.88	
	- ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาดสี่เหลี่ยมจัตุรัส เหล็ก คก. 4.0 มม.	39.80	ตร.ม.	35.50	1,412.90	5.00	199.00	1,611.90	
	ขนาดตาราง 0.15 x 0.15 ม. ตรา ที เอ็มหรือเทียบเท่า								
	- ปูนซีเมนต์ผสม (Silica Cement)	59.42	กก.	2.70	160.43	-	-	160.43	
	- ผิวคอนกรีตขัดมันเรียบ	39.80	ตร.ม.	-	-	40.00	1,592.00	1,592.00	
2.2	งานซ่อมแซมติดตั้งประตูเหล็กยึด+บานเฟี้ยม								
	- ทาสีน้ำมัน (หน้า-หลัง)	16.90	ตร.ม.	66.00	1,115.40	35.00	591.50	1,706.90	
	- ติดตั้งมือจับประตูยื่นนอก	1.00	ชุด	68.00	68.00	-	-	68.00	
	- ล้อตันกลิ้งขูขาว 2 1/4"	4.00	ชุด	55.00	220.00	240.00	960.00	1,180.00	
	- รางประตูฝังพื้น ขนาด 25x38x4.0 มม. (เส้น ยาว 6 ม.)	1.00	เส้น	355.00	355.00	240.00	240.00	595.00	
	- รางประตูฝังพื้น ขนาด 40x38x4.0 มม. (เส้น ยาว 6 ม.)	1.00	เส้น	410.00	410.00	240.00	240.00	650.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคารประกอบและห้องคหกรรมของโรงเรียนเทศบาล 3 (บ้านนาตาล่วง)

สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนเทศบาล 3 (บ้านนาตาล่วง)

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครตรัง

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 16 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก และติดตั้งรางระบายน้ำพร้อมท่อรับน้ำ								
3.1	งานติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก								
	- หลังคาแผ่นเมทัลชีส หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม.	79.20	ตร.ม.	290.00	22,968.00	70.00	5,544.00	28,512.00	
	- เหล็กกล่องดำ 2" x 2" หนา 3.2 มม. (w.4.50 kg./m.)	324.00	กก.	21.48	6,959.52	10.00	3,240.00	10,199.52	
	- เหล็กกล่องดำ 2" x 6" หนา 3.2 มม.(w.9.63 kg./m.)	884.03	กก.	24.05	21,260.92	10.00	8,840.30	30,101.22	
	- เหล็กกล่องดำ (ยึดจันทัน) 2" x 4" หนา 3.2 มม. (w.7.01 kg./m.)	168.24	กก.	20.80	3,499.39	10.00	1,682.40	5,181.79	
	- เสาลเหล็กกล่องดำ 4" x 4" หนา 3.2 มม. (w.9.53 kg./m.)	38.78	กก.	34.10	1,322.40	10.00	387.80	1,710.20	
	- เหล็กเพลาทดำ ขนาด 0.25x0.18 ม. หนา 12 มม. (w.4.23 kg./แผ่น)	84.60	กก.	28.36	2,399.26	10.00	846.00	3,245.26	
	- ทาสีโครงเหล็ก+เพลาทเหล็ก หน้า-หลัง	61.74	ตร.ม.	66.00	4,074.84	35.00	2,160.90	6,235.74	
3.2	งานติดตั้งรางน้ำสแตนเลสพร้อมท่อรับน้ำ พร้อมวัสดุอุปกรณ์ครบชุด								
	- รางน้ำสแตนเลส หนา 1 มม. กว้าง 6 นิ้ว	12.20	เมตร	800.00	9,760.00	25.00	305.00	10,065.00	
	- ท่อรับน้ำ PVC. ชั้น 8.5 ศก. 4 นิ้ว	2.00	เมตร	598.13	1,196.26	120.00	240.00	1,436.26	
	- ข้อต่อ 90 องศา ศก. 4 นิ้ว	1.00	ตัว	163.55	163.55	0.00	-	163.55	
	- น้ำยาประสานท่อ PVC. ขนาด 250 กรัม	1.00	กระป๋อง	121.50	121.50	0.00	-	121.50	
	รวมค่างานก่อสร้างต้นทุนเป็นเงิน				86,291.19		29,703.10	115,994.29	
	รวมค่างานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารประกอบและห้องคหกรรมของโรงเรียนเทศบาล 3 (บ้านนาตาล่วง) ต้นทุนเป็นเงิน				86,291.19		29,703.10	115,994.29	

หน่วย : บาท